
ΘΕΜΑ 2ο 

«Χαρακτηρισμός εκπαιδευτικών ως υπεράριθμων, τοποθέτηση αυτών και 

επαναπροσδιορισμός των κενών οργανικών θέσεων» 
(8750 και 8751/15-7-2014) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/97 και 

το Π.Δ. 39/98 

2. Τις σχετικές διατάξεις του νόμου 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 

παρ. 2 του Ν. 4038/2012. 

3. Την υπ΄ αριθμό 108181/Δ1/10-07-2014 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

«Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε 

περιοχή μετάθεσης 2013-2014» και τους πίνακες με τα ονοματεπώνυμα των 

εκπ/κών που μετατέθηκαν από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης και οι θέσεις 

τους παραμένουν κενές. 

4. Το ΦΕΚ 1329/τ.Β΄/26-5-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΙΩ9-9Ρ3) «Ιδρύσεις, προαγωγές, 

υποβιβασμοί, συγχωνεύσεις και καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και 

Νηπιαγωγείων». 

       

 α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

Προτείνεται να κριθούν ως υπεράριθμοι οι εξής εκπαιδευτικοί: 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ   ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΙ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ  Καρανάνα Σοφία 

   

 

Στη συνέχεια, σύμφωνα με τις έγγραφες δηλώσεις τοποθέτησης, τη φυσική 

παρουσία των υπεράριθμων εκπαιδευτικών στη συνεδρίαση του παρόντος 

Συμβουλίου αλλά και την ανάγκη εξοικονόμησης πολύτιμου χρόνου προκειμένου να 

ολοκληρωθεί η διαδικασία μετάθεσης – τοποθέτησης εκπαιδευτικών στα όρια της 

αρμοδιότητας του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας, προτείνεται η οριστική τοποθέτηση των 

υπεράριθμων εκπαιδευτικών ως εξής:  

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

ΚΑΡΑΝΑΝΑ ΣΟΦΙΑ Π.Ε. 60 1ο Ν/γείο Θήβας 

   

 

Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας τοποθέτησης των υπεράριθμων 

εκπαιδευτικών, επαναπροσδιορίζονται οι κενές οργανικές θέσεις ΠΕ 60 της Δ/νσης 

Π.Ε. Βοιωτίας ως εξής:  

 

 
 

  



ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 

 

Α/Α ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΕΝΑ 

1 ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2/Θ Γ 2 

2 ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 2/Θ Γ 1 

3 ΑΡΑΧΩΒΑΣ 2/Θ Δ 1 

4 ΔΗΛΕΣΙΟΥ 2/Θ Β 1 

5 ΘΗΒΑΣ 4ο 2/Θ Α 1 

6 ΘΗΒΑΣ 9ο 2/Θ Α 1 

7 ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 2/Θ Γ 2 

8 ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 2/Θ Ε 1 

9 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1ο 2/Θ Α 1 

10 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4ο 2/Θ Α 1 

11 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6ο 2/Θ Α 1 

12 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10ο 2/Θ Α 1 

13 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 2/Θ Β 1 

14 ΟΙΝΟΗΣ 1/Θ Γ 1 

15 ΠΕΤΡΑΣ 1/Θ Γ 1 

16 ΠΥΛΗΣ 1/Θ Ε 1 

17 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1/Θ Γ 1 

  ΣΥΝΟΛΟ  19 

 
 


